[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2010 г. № 192/22
О порядке учета предложений и

замечаний по проекту бюджета

города Лобня на 2011 год

Рассмотрев проект бюджета города Лобня на 2011 год, внесенный Главой города Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам и комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Предложения и замечания по указанному проекту будут приниматься в устной и письменной форме от граждан и организаций.
2. Прием предложений и замечаний по указанному проекту будет осуществляться с 29 октября 2010 года по 24 ноября 2010 года (до 15 часов) ежедневно с 9-00 до 18-00 (кроме субботы и воскресенье) в комнате № 219 Администрации города Лобня по адресу: ул. Ленина, 21, а также по телефону-факсу 577-01-56 или по интернету на официальном сайте www.Lobnya.ru.
3. При подаче предложений или замечаний авторы их должны указать фамилию, имя, отчество, адрес места регистрации и изложить суть предложений или замечаний.

4. Комиссии по бюджету, финансам и налогам провести обобщение и анализ поступивших предложений и замечаний и в срок до 26 ноября 2010 года направить их в Совет депутатов для рассмотрения и принятия решения.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» 11. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников